
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo: 1/2018 
Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice, IČO: 288 51 587 

Komu: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice 

Datum: 1.6.2018 

Název akce:  
AUTOMATICKÉ PARKOVACÍ ZA ŘÍZENÍ PRO KOLA V LITOM ĚŘICÍCH – II 

Číslo projektu:  
CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_029/0001834 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

 E-mailem- 
ano 

   

Odkazy :             na specifikaci: / 
na výkresy: / 

na rozpočtové podklady: oceněný soupis prací ZL 1 
na jinou část smlouvy: / 

Popis a zd ůvodn ění změny:  
 

- Přípojka NN – nový požadavek investora 
- Demolice septiku – zjištěna nepředpokládaná skutečnost v PD ve výkopu 
- Změna obrubníků, slepecká dlažba – změna řešení podle požadavku ČEZu 
- Lišty nopové fólie - nový požadavek investora 
- Instalace HW a SW pro použití Inkarty ČD a.s. – nový požadavek investora 
- D+M ruční pumpička – nový požadavek investora 
- změna umístění 1 ks stromu Tilia tomentosa (L2) a 1 ks Magnolia soulangiana (M) oproti 

PD, nová poloha viz zákres v přiloženém výkresu (odsouhlaseno správcem městské 
zeleně) – změna bez vlivu na cenu díla – z důvodu existence inženýrských sítí a jejich 
ochranných pásem v místě určeném podle PD pro výsadbu některých stromů 

- Prodloužení lhůty dokončení díla – v důsledku změn popsaných v předchozích odrážkách 
a dále z důvodu, že LTE připojení internetu jako náhradní řešení není dostatečné 
z hlediska zkušebního provozu parkovací věže 

Důvod 
vícepráce/méně
práce       

záměr 
objednatele 

    
 

Ocenění změny:  
                                       77 679 Kč + DPH                       

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

77 679 Kč bez DPH 
 

Prodloužení lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): 
                    20               kalendářních dnů  

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 77 679 Kč bez DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí Kč bez DPH, tj. 0,6 % nabídkové ceny. 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):  4                          



Zástupce z hotovitel e:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
XXXXX                                   Podpis  ……..………. Datum …….….. 
 
 
 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny         
                                                       
XXXXX                                    Podpis  ……..………. Datum …….….. 
 
Potvrzení o p řevzetí Návrhu zm ěny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny          
                                                          
XXXXX                                       Podpis  ……..………. Datum …….…..  
 
Toto Přijetí zm ěny (dále jen "PZ" ) je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané 
změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových 
listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu 
dodatku SoD oběma smluvními stranami. 

 


